
平成 27 年 9 月 25 日 

 

こんにちは連絡係の稲垣です。休みに早朝からママチャリで、小四の息子と可

児市の三峰温泉へ。 

寄り道、迷子で蛇行し、25 ㎞走破。達成感にひたり、汗を流しました。 

居心地よく、何度も入浴、つまみ食い、ごろ寝を繰り返し滞在六時間。WC ラ

グビー日本代表の歴史的勝利に感涙してました。 

ふと、時計に目をやり、「しまった、帰りも自転車やん。」 帰宅時には、また

また汗だくだった、とさ 

さて、市役所からの連絡です。各部会長様からも事業所ごとへ連絡が入るもの

と思います。ご確認の程お願いします。 

 

いつもお疲れ様です。 

各務原市からの案内がありましたので、会員の皆さまへ転送をお願いします。 

具体的に運転実務に関わる職員さんにお声かけ頂き、 

ご参加を頂けるようお声掛けをお願いします。 

よろしくご査収下さい。 

 

 

お世話になります。各務原市役所高齢福祉課の飯沼です。 

先ほどお願いした件です。よろしくお願いします。 

 

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇ 

各務原市役所健康福祉部高齢福祉課 

主任主査兼施設指導係長 

飯沼 健司 

℡058-383-2067（直通） 

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇ 

 

------------------------------------------------ 

【件名】 

移送を伴う介護事業所様あて 交通安全講習会のお知らせ 

 

【本文】 

（すでに出席の連絡をいただいている事業所様にもご連絡しております） 

 



日頃より、市の福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、福祉有償運送事業所、介護保険事業所等の運転者の安全運転の啓

発及び事故防止を目的とした交通安全講習会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、大変ご多用とは存じますが、参加をいただきますようお願いい

たします。  

 

１．日 時 平成２７年１０月９日（金） 

午後１時より （午後 3 時終了予定） 

 

２．場 所 各務原市総合福祉会館３階 集会室 

 

３．駐車場 周辺の有料駐車場をご利用ください。 

（３時間まで無料。以降１時間 100 円） 

 

４．持ち物 筆記用具 

 

５．その他 運転者の方のご参加をお願いします。 

 

＊＊出席を希望される方は、以下までご連絡ください。 

 

各務原市役所 福祉総務課 酒井 

０５８－３８３－１１２７ 


